结构

性存

款

保本浮

动收益

型

2.75% 12.81 12.81 12.81 0 是 是

招商银

行
银行

结构

性存

款

20,000.00

自

有

资

金

2024
年 6

月 11

日

2024
年 7

月 11

日

结构

性存

款

保本浮

动收益

型

2.80% 46.03 29.15 / 0 是 是

交通银

行
银行

结构

性存

款

10,000.00

自

有

资

金

2024
年 6

月 14

日

2024
年 6

月 28

日

结构

性存

款

保本浮

动收益

型

2.75% 10.55 10.55 10.55 0 是 是

浙商银

行
银行

结构

性存

款

5,000.00

自

有

资

金

2024
年 6

月 21

日

2024
年 7

月 5

日

结构

性存

款

保本浮

动收益

型

1.90% 3.69 2.37 / 0 是 是

兴业银

行
银行

结构

性存

款

10,000.00

自

有

资

2024
年 6

月 28

2024
年 9

月 27

结构

性存

款

保本浮

动收益

型

2.65% 66.07 1.45 / 0 是 是

四川科伦药业股份有限公司 2024 年半年度报告全文

70

金 日 日

光大银

行金牛

支行

银行

结构

性存

款

5,000.00

自

有

资

金

2024
年 6

月 30

日

2024
年 8

月 20

日

结构

性存

款

保本浮

动收益

型

2.21% 15.35 0.31 / 0 是 是

合计 339,000.00 1,250.05 1,149.10 774.45

事项概述及相关查询索引

□适用 不适用

5、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

报告期内，子公司川宁生物投资设立联营企业伊犁微宁生物技术有限公司，股权占比 49%，子公司科伦创新注销博坦生

物。

报告期内，子公司科伦博泰生物在香港联合交易所完成 3,648,600 股的配售事项。

四川科伦药业股份有限公司 2024 年半年度报告全文

71

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
294,798,951 19.67% 0 0 0 -1,868,859 -1,868,859 292,930,092 18.29%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 294,798,951 19.67% 0 0 0 -1,868,859 -1,868,859 292,930,092 18.29%

其中：境内法

人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自然人持

股
294,798,951 19.67% 0 0 0 -1,868,859 -1,868,859 292,930,092 18.29%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法

人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股

份
1,204,303,994 80.33% 0 0 0 104,358,087 104,358,087 1,308,662,081 81.71%

1、人民币普通股 1,204,303,994 80.33% 0 0 0 104,358,087 104,358,087 1,308,662,081 81.71%

2、境内上市的外

资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外

资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 1,499,102,945 100.00% 0 0 0 102,489,228 102,489,228 1,601,592,173 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

报告期内，由于 2021 年限制性股票激励计划、回购注销股份、科伦转债转股、董监高持股变动等

原因，公司有限售条件股份、无限售条件股份数量和股本有所变动。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

四川科伦药业股份有限公司 2024 年半年度报告全文

72

公司于 2023 年 5 月 22 日召开的第七届董事会第二十八次会议和第七届监事会第十八次会议及于

2023 年 11 月 20 日召开的 2023 年第三次临时股东大会均审议通过了《关于回购注销 2021 年限制性股

票激励计划部分限制性股票的议案》，同意公司回购注销 16.0320 万股。经中国证券登记结算有限责任

公司深圳分公司审核确认，公司上述限制性股票回购注销事项已于 2024 年 1 月 22 日办结。

公司于 2024 年 5 月 20 日召开的第八届董事会第一次会议和第八届监事会第一次会议均审议通过了

《关于 2021 年限制性股票激励计划第二个解除限售期解除限售条件成就的议案》，可解除限售的限制

性股票数量合计为 215.4267 万股，已于 2024 年 6 月 6日上市流通。

经深圳证券交易所（以下简称“深交所”）“深证上[2022]356 号”文同意，公司 300,000.00 万

元可转换公司债券于 2022 年 4 月 20 日起在深交所挂牌交易，债券简称“科伦转债”，债券代码